
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 315726-2015 z dnia 2015-11-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę bieżącego utrzymania urządzeń kanalizacyjnych przeznaczonych do
odprowadzania ścieków opadowych i roztopowych w rozumieniu art. 2 pkt 14 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w...
Termin składania ofert: 2015-12-01

Międzyrzecz: Usługa bieżącego utrzymania kanalizacji deszczowej
odprowadzającej wody opadowe i roztopowe z terenu Gminy Międzyrzecz

w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r
Numer ogłoszenia: 357752 - 2015; data zamieszczenia: 30.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 315726 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa bieżącego utrzymania kanalizacji deszczowej

odprowadzającej wody opadowe i roztopowe z terenu Gminy Międzyrzecz w okresie od 01.01.2016 r. do

31.12.2016 r.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę bieżącego utrzymania

urządzeń kanalizacyjnych przeznaczonych do odprowadzania ścieków opadowych i roztopowych w rozumieniu art.

2 pkt 14 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

(Dz. U. z 2015 poz.139 t.j.) wraz z wpustami ściekowymi na terenach i drogach należących do Gminy

Międzyrzecz, bądź będących w jej zarządzie, zlokalizowanych w miejscowościach: Międzyrzecz, Jagielnik,

Kęszyca Leśna, Bobowicko, Kaława, Nietoperek, Bukowiec, Wyszanowo, Gorzyca i Pniewo. Zamówienie

obejmuje kompleks działań zapewniających stały i nieprzerwany odbiór odprowadzanych z powierzchni wód

opadowych, a w szczególności udrażnianie, naprawy i konserwacje sieci na terenie gminy Międzyrzecz. 2.

Przedmiot umowy obejmuje usługę bieżącego utrzymania kanalizacji deszczowej na terenie gminy Międzyrzecz.

Zakres usług dotyczy terenów należących do Gminy, w tym w szczególności: teren miasta Międzyrzecz (tereny i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 2 2015-12-30 13:01



drogi należące, bądź będące w zarządzie Gminy Międzyrzecz), Jagielnik, Kęszyca Leśna, Bobowicko, Kaława,

Nietoperek, Bukowiec, Wyszanowo, Gorzyca i Pniewo.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.64.00.00-5, 50.80.00.00-3, 50.51.10.00-0, 90.00.00.00-7,

45.24.60.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MPWiK Sp. z o.o., Święty Wojciech 46, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 243559,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 151004,22

Oferta z najniższą ceną: 151004,22 / Oferta z najwyższą ceną: 170748,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 2 2015-12-30 13:01


